

## Reparatia curente a partii carosabile str.I.Creanga s.Merenii Noi

(denumirea obiectului)

## Deviz local nr.

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

172475,39 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv. salariu)
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,79	884,45 (0,00)	698,72 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,85	245,00	698,72
2	DA08A3	Strat de pamint stabilizat mecanic pe loc cu adaos de materiale granulare, proportia acestora din volumul total al amestecului fiind de 30% si avind grosimea de 10 cm dupa compactare, cu pietris	m2	1575,00	16,66 (8,94)	26246,19 (14075,62)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	53,55	0,00	0,00
	1421102200083	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-70 mm	m3	61,42	90,00	5528,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,75	52,57	827,98
	7129020012800	Pavator	h-om	141,75	52,57	7451,80
	7112020030100	Specialist	h-om	110,25	52,57	5795,84
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,87	245,00	1929,37
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	5,99	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	9,92	165,00	1637,21
	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	5,99	165,00	987,52
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,35	200,00	1071,00
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	5,99	169,96	1017,21
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	3,50	232,75 (0,00)	814,62 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,32	245,00	814,62
4	PR-NT 13-01-09	Transportarea pietrisului, piatra sparta	t	517,80	38,79 (0,00)	20085,46 (0,00)
	PR-NT 13-01-09	Transportarea pietrisului, piatra sparta cu autocamion la distanta 21 km 1,42x2,17x12,59=38,79 l/t	t	517,80	38,79	20085,46
5	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,75	4163,94 (259,70)	65581,99 (4090,21)
	9310060019930	Muncitor	h-om	77,81	52,57	4090,21
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	297,67	145,00	43162,87
	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	23,62	145,00	3425,62
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	15,75	145,00	2283,75
	1120206201036	Savura	m3	15,75	55,00	866,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	47,25	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,66	245,00	162,07
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,06	0,00	0,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	17,64	165,00	2910,60
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	42,68	165,00	7042,61
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,52	200,00	1304,10
	2952270007611	Distribuitor de criblura	h-ut	1,67	200,00	333,90
		<b>Total:</b>	lei			<b>113426,98</b>
		<b>Inclusiv salariu:</b>	lei			<b>(18165,83)</b>
		Asigurari sociale si medicale:27,5%	lei			4995,60
		<b>Total:</b>	lei			<b>118422,58</b>
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		<b>Total cheltuieli directe:</b>	lei			<b>118422,58</b>
		Cheltuieli de regie:14,5%	lei			17171,27

